27/02/2026. CONTRATADO:
EMPRESA LAERTE P. LEITE, CNPJ nº 15.831.386/0001-50, Inscrição
Estadual: 123874076, localizada a Praça Moises Reis, nº 18 - A - Centro
Capinzal do Norte/MA, CEP: 65735-000. REPRESENTANTE: Laerte
Pinto Leite. VALOR DO CONTRATO: R$ 79.133,21 (setenta e nove mil
e cento e trinta e três reais e vinte e um centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020901 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL; Projeto/Atividade:
04.122.0002.2034.0000- MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL; Natureza da Despesa: 3 OUTRAS
DESPESAS CORRENTES -MATERIAL DE CONSUMO;